poris manu tituli armeni italicam translationem scripsit f. 31: A sua santità et Sig(n)ore nostro Gregorio Papa XIII, quae conrecta est: Alla santità del Sig(n)or ... Emmanuhel Schelstraete, Bybliothecae praefectus, quosdam titulos addidit, f. 13: incipit a Niceno, cui interfuit (api cancell.) Aristages patriarcha | Armenorum; f. 19: professio fidei Azarię; f. 36: martini episcopi, Joannis episcopi ac Professio fidei; f. 38: Antonii Card. S. Seuerini electio in patronu(m) Armenoru(m); f. 54v: epistola de reliquiis S. Gregorii missis ad Siluestru(m). Notulae marginales Angeli Mai f. 3: Agathan|gelus et f. 35v: epistola Patriarchae Armeni ad Summum | Pontificem anno 1585 | ex urbe Sis metropoli Ciliciae. Numeri documentorum, tum ab Emmanuhele Schelstraete, tum ab aliis scripti atque emendati et deleti conspiciuntur f. 1: 1; f. 13: 2 fere resect. et 6 cancell.; f. 19: 3 et 12 cancell.; f. 31: 4 ex 5 et 14 cancell.; f. 36: 5 ex 6; f. 38: 5 cancell., 6 et 7 superpos.; f. 42: 8 ex 7 cancell. et 7; f. 45: 4 ex 5 cancell. et 8; f. 54v: 9. Antiquae notae codicis f. 1: 9 et Arm. II cancell. Ff. I. II. 1v. 2v. 12v. 19v. 20. 21r. 30v. 31v. 35a. 36v. 38v. 41v. 42v. 45v. 51v. 52. 55-60 vacua.

Integumentum ex membrana viridi exhibet in dorso aquilam cum duplici capite unaque corona et gladios decussatos coronae inscriptos cum stella crinita quae Alexandrum PP. VIII indicant atque Laurentium Brancati de Laurea card. bybliothecarium.

3 (olim 302). Ante an. 1287 (cf. f. 326), membr., mm. 227 x 166, ff. II, 466 (+ 314*), linn. 25.

Opera varia, quorum praemittitur index, nunc mutilus titulosque XXXVIII-LI (f. 1r) tantum continens.

1 (f. 3) Epistula Eusebii ad Carpianum cum canonibus X; epistolam edidit Nicolaus Karamiantz, Verzeichniss ..., p. 6.

2 (f. 15) Capitula evangeliorum et praefatiunculae de evangelistis ut in editione ss. byblierum Zohrabiana, Venetiis, 1805, p. 647, 683 sq., 706, omisa praefatiuncula evangelii sec. Marcum.

3 (f. 23) Capita psalmorum, quae Davidi quidem philosopho inscribuntur, at minime respondent praefationi eiusdem auctoris in catalogo codicum Mechitaristarum Vindobonensium relatae, part. arm. pp. 216 sq. Titulus praemittitur: Ղաւթի փիլիսոփա ի նախերգան Ունակուծիւն սաղմոսացի ըստ առ ի նոր կտակս թարգմանուծի, զոր որումն ի հարցն է աշխատեալ: Ոմանք տսն թէ արայի որումն մեկնչի, եւ ոմանք թէ Լսերի պաւժ փիլիսոս: « Davidis philosophi in translatione praefationis 'Tenor psalmorum in relatione ad novum testamentum' a quodam ex Patribus elucubratae, quem alii dicunt patrem quemdam interpretem, alii Eusebium Pamphilum ». Inc.: Ե. Յորդորումն յաճ պաշտուծի և հրաժարումն ի հակառակորդէն: Արանեալ է այլ որ ոչ զն(այ): «(Psalmus) primus. Exhortatio ad pietatem erga Deum et adversarii adspersionem. Beatus vir qui non abiit»; des. in argumento psalmi CXXXVI, etsi nullum codex detrimentum est passus: Ղահուն թի զկնի մարգարէութեան: Առ գետս բարելաց: Առ քի այ մարդասիրին փառք յաւիտեանս: « Gratiarum actio post prophetiam. Super flumina Babylonis. Et Christo Deo gloria in saecula ».